
Na osnovu člana 38. i 48.  Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list Crne Gore“, br. 02/18) Skupština 

opštine Budva, na sjednici održanoj dana 27. decembra  2018.godine, donijela je   

 

 ODLUKU 

O IZBORU POTPREDSJEDNICE SKUPŠTINE OPŠTINE BUDVA 

 

 

Član 1. 

Za potpredsjednicu  Skupštine opštine Budva bira se Anđela Ivanović, odbornica Crnogorske. 

 

Član 2. 

Mandat potpredsjednice Skupštine traje koliko i mandat predsjednika Skupštine. 

 

Član 3. 

Potpredsjednica Skupštine funkciju vrši volonterski. 

 

Član 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i biće objavljena u „Službenom listu CG-opštinski propisi“. 

 

 

Broj: 10-700/1 

Budva, 27. decembar 2018.godine   

  

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

    PREDSJEDNIK, 

    Đorđije Vujović, s.r. 

 

 

 


